
 Comune di Camerino
(Provincia di Macerata

COPIA CONFORME

SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE

N.10/SS.DD. del 23-04-2018

N.  285 del Registro generale

Oggetto:
REGISTRO DICHIARAZIONI ANTICIPATE DI TRATTAMENTO (DAT) -
LIQUIDAZIONE FATTURA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 22 dicembre 2017, n.219 “Norme in materia di consenso
informato e di disposizioni anticipate di trattamento”

Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 27.03.2018 con la quale è
stato approvato il regolamento per l’istituzione del registro delle DAT;

Visto che questo ufficio, nelle more dell’approvazione del relativo regolamento,
in data 06.02.2018 aveva proceduto ad acquistare dalla ditta “Grafiche E.
Gaspari Srl” il registro nel quale annotare e conservare le DAT che sarebbero
state presentate successivamente a questo ufficio;

Vista la fattura delle Grafiche “E.Gaspari Srl” n. 5358 del 15.03.2018 per
l’importo complessivo di €81,74;

Visto il documento di regolarità contributiva (DURC) della ditta Grafiche E.
Gaspari Srl;

DETERMINA

1-La premessa è parte integrante al presente provvedimento;

2-Di liquidare alla ditta “Grafiche E Gaspari Srl” la seguente fattura:



Creditore
(Ragione
Sociale e
Città)

Identificativo
Fiscale

N. -data
documento e
CIG

Importo
Fattura

Importo
IVA

Importo
Totale

Netto a
pagare
per
IVA a
scarico

Dettaglio
merce

GRAFICHE
E. GASPARI
Srl

00089070403 N.5358  del
15.03.2018
ZC5223CF8A

67,00 14,74 81,74  14,74 Registro
DAT

TOTALE 67,00 14,74 81,74 14,74

3-Di imputare la relativa spesa al Cap. 244 (Spese per ufficio Anagrafe, Stato
Civile ed Elettorale), bilancio 2018, ove è prevista la necessaria disponibilità.

Il Responsabile
F.to MONTARULI ANGELO

PARERI:
 REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente
provvedimento e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.
Dalla data odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo.

Il Responsabile del Settore
Servizi Finanziari
F.to PIERONI FABIO

La presente è copia conforme all’originale
11-05-2018

IL FUNZIONARIO DELEGATO
MONTARULI ANGELO

@-@ - Pag. 2 - @-@


